Marynarska Point |

ul. Postepu 15B, Mokotéw, Warszawa
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Lokalizacja INFORMACJE O BUDYNKU

Kompleks Marynarska Point potozony jest przy
ulicy Postepu 15 w warszawskiej dzielnicy
Mokotéw. Obiekt oddalony jest od gtéwnego
dworca kolejowego w mieécie (PKP Warszawa
Centralna) o okoto 20 minut jazdy samochodem.
Miedzynarodowy Port Lotniczy im. Fryderyka
Chopina mieéci sie w odlegtosci 5 minut jazdy
samochodem od nieruchomosci.

Status budynku

Klasa budynku

Rok zakonczenia budowy
Zielony certyfikat

Powierzchnia catkowita budynku

Powierzchnia biurowa brutto budynku
Opis budynku

Marynarska Point | to 14-kondygnacyjny budynek Powierzchnia typowego pigtra

biurowy, oferujacy okoto 12237 m2 powierzchni
do wynajecia. Obiekt zapewnia dostep do okoto
200 podziemnych miejsc parkingowych.
Powierzchnia typowego pietra wynosi okoto 1
600 m2. Budynek zostat wyposazony w
rozwiazania techniczne takie jak klimatyzacje,
kontrole dostepu, podnoszone podtogi czy system
przeciwpozarowy.

Wspotczynnik powierzchni wspélnych
Liczba kondygnacji naziemnych

Liczba kondygnacji podziemnych

Liczba miejsc parkingowych naziemnych
Liczba miejsc parkingowych podziemnych

Wspotczynnik miejsc parkingowych
Standard wykonczenia

Klimatyzacja, Podnoszone podtogi, Podwieszane
sufity, Czujniki dymu, Kable $wiattowodowe, BMS

WYJSCIOWE WARUNKI NAJMU

Dostepna powierzchnia
Czynsz wywotawczy

Koszty eksploatacyjne
Czynsz za parking naziemny
Czynsz za parking podziemny

Minimalny okres najmu

+48 22 33178 00
info@officemap.pl

Istniejacy

A
2008
BREEAM
12 500 m*
12 237 m’
1600 m?
5.76%

11

3

14

173

75

Po zalogowaniu
Po zalogowaniu
Po zalogowaniu
Po zalogowaniu
Po zalogowaniu

5 lat

OfficeMA



mailto:info@officemap.pl

